



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinacion de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

FOLIO S1808-0023

21111180812112A011000S014021505880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	5	\$13.98	\$69.90	16	\$81.08
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	5	\$92.36	\$461.80	16	\$535.69
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	5	\$92.36	\$461.80	16	\$535.69
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$53.02	\$530.20	16	\$615.03
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	5	\$17.90	\$89.50	16	\$103.82
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	10	\$13.74	\$137.40	16	\$159.38
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	15	\$6.73	\$100.95	16	\$117.10
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	15	\$9.80	\$147.00	16	\$170.52
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$223.63	\$1,118.15	16	\$1,297.05
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$41.18	\$123.54	16	\$143.31
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	4	\$28.97	\$115.88	16	\$134.42
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R1811-0024

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

FOLIO S1808-0023

21111180812112A011000S014021505880L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	8	\$72.65	\$581.20	16	\$674.19
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	8	\$187.64	\$1,501.12	16	\$1,741.30
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	8	\$6.56	\$52.48	16	\$60.88
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	8	\$12.35	\$98.80	16	\$114.61
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$17.58	\$175.80	16	\$203.93
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	9	\$5.30	\$47.70	16	\$55.33

SUBTOTAL: \$5,839.22
I.V.A.: \$934.28
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,773.50